[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2022 № 204

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.12.2018 № 229 «Об определении гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на территории Зерноградского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 10.12.2018 № 229 «Об определении гарантирующей организации водопроводно-канализационного хозяйства на территории Зерноградского городского поселения» (далее по тексту – Постановление):
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Зерноградского городского поселения, за исключением п. Кленовый, п. Шоссейный, п. Экспериментальный, п. Прудовой, х. Ракитный, п. Зерновой, п. Комсомольский, государственное унитарное предприятие Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (ГУП РО «УРСВ») с 01 января 2019 года».

1.2. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ГУП РО «УРСВ» - территория Зерноградского городского поселения, за исключением п. Кленовый, п. Шоссейный, п. Экспериментальный, п. Прудовой, х. Ракитный, п. Зерновой, п. Комсомольский».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зерноградского
городского поселения                                                                      И.В. Полищук